

---

# JPedersen Holding ApS

**CVR-nr.: 40744584**

Frederiks Plads 8, 8. 4  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2024**

---

**Jesper Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JPedersen Holding ApS  
Frederiks Plads 8, 8. 4  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 31394160  
e-mailadresse: jesper@pedconsulting.dk

CVR-nr.: 40744584  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge og levere konsulentytelser og services til erhvervskunder indenfor energibranchen og dermed relateret virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året resultat i 2023 udgør 323.935 kr. og anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.    |
|---|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>1.223.767</b> |                |
| Personaleomkostninger                   |      | -808.259         |                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>415.508</b>   | <b>951.921</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -228             | -135           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>415.280</b>   | <b>951.786</b> |
| Skat af årets resultat                  |      | -91.344          | -205.876       |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>323.936</b>   | <b>745.910</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                  |                |
| Overført resultat                       |      | 323.936          | 745.910        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>323.936</b>   | <b>745.910</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|   | Note | 2023             | 2022           |
|---|------|------------------|----------------|
|   |      | kr.              | kr.            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      |                  | 235.908        |
| Tilgodehavende skat                         |      | 1.776            | 14.124         |
| Tilgodehavender moms og afgifter            |      | 1.094            |                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>2.870</b>     | <b>250.032</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 28.000           |                |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>  |      | <b>28.000</b>    |                |
| Likvide beholdninger                        |      | 1.212.067        | 528.041        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>1.242.937</b> | <b>778.073</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.242.937</b> | <b>778.073</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023             | 2022           |
|---|------|------------------|----------------|
|   |      | kr.              | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000           | 40.000         |
| Overført resultat   |      | 1.053.571        | 729.728        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>1.093.571</b> | <b>769.728</b> |
| Skyldig moms og afgifter  |      |                  | 8.345          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 149.366          |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>149.366</b>   | <b>8.345</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>149.366</b>   | <b>8.345</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.242.937</b> | <b>778.073</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret